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Këshilltar 

Z. Renato Dauti ka lindur në Delvinë, më 06 Korrik 1991. 

Në vitin 2012 u diplomua në “Universitetin e Tiranës” në degën e Gazetarisë dhe 

Komunikimit, dhe në vitin 2014 përfundoi Masterin në Marrëdhënie me Publikun. 

Z. Dauti ka dhënë kontributin e tij si Gazetar Politik në Gazetën “Tirana Observer”, 

gjithashtu edhe në Zyrën e Shtypit të Ministrisë së Shëndetësisë. 

Gjatë vitit 2017 ka marrë pjesë në një sërë trajnimesh sa i takon medias dhe marrëdhënieve 

me publikun dhe gjithashtu gazetar në disa media online. 

Prej vitit 2019, Z. Dauti mban pozicionin e Këshilltarit të Drejtorisë së Përgjithshme të 

Shërbimeve të Transportit Rrugor. 


